
  
 

Согласовано: Утверждаю: 

Руководитель 

школьного спортивного клуба Директор ГБОУ СОШ 

пос. Сокский_________ Л.И. Аникина _ ___________ В.П. Смирнов 

Расписание занятий школьного спортивного клуба 

ГБОУ СОШ пос. Сокский на 2020-2021 года 

№ Детское ФИО Место проведения Дни и время проведения 

объединение педагога понедель вторник среда четверг пятница суббота 

ник 

1 

2 

3 

4 

5 

. Волейбол 

. Баскетбол 

Смирнов В.П. 

Смирнов В.П. 

Спортивный зал 

Спорт. площадка 

Спортивный зал 

Спорт. площадка 

6 урок 

4 урок 5 урок 

5 урок 

6 урок 

5 урок 

4 урок 

. Спортивные 

игры 

. Футбол 

Смирнов В.П. Спортивный зал 

Спорт. площадка 

Смирнов В. П. 

 

Смирнов В.П. 

Спортивный зал 

Спорт. площадка 

Спортивный зал 

 

. Легкая 16.00- 

18.10 

16.00- 16.00- 

18.10 18.10 

16.00- 

18.10 

16.00- 

18.10 атлетика 


